
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 03.07. 2025 року № 91
смт. Більшівці

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
від 30.05. 2024 року  № 89 «Про створення комісії з
обстеження об’єктів,пошкоджених внаслідок
збройної агресії російської федерації, які розміщені
на території Більшівцівської територіальної громади »

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,
указом Президента України від 24 лютого 2022 року N 64/2022 "Про введення
воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України "Про затвердження
Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні" від 24
лютого 2022 року N 2102-IX, », постановою Кабінету Міністрів України від
19.04.2022 № 473 «Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт
щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із
пошкодженням будівель та споруд», постановою Кабінету Міністрів України
від 12.04.2017 № 257 «Про затвердження Порядку проведення обстеження
прийнятих в експлуатацію об’єктів будівництва», виконавчий комітет
Більшівцівської селищної ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету  від 30.05. 2024 року
№ 89 «Про створення комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок
збройної агресії російської федерації, які розміщені на території Більшівцівської
територіальної громади» та затвердити її склад згідно з додатком

2. Роботу комісії проводити у відповідності до вимог постанови Кабінету
Міністрів України від 19.04.2022 № 473 «Про затвердження Порядку виконання
невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської
Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради
Костів О.П.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ

https://ips.ligazakon.net/document/view/U064_22?ed=2023_05_01
https://ips.ligazakon.net/document/view/U064_22?ed=2023_05_01
https://ips.ligazakon.net/document/view/T222102?ed=2022_02_24
https://ips.ligazakon.net/document/view/T222102?ed=2022_02_24
https://ips.ligazakon.net/document/view/T222102?ed=2022_02_24


Додаток
до рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради
від 03 липня 2025 року № 91

Склад комісії
з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії російської

федерації, які розміщені на території Більшівцівської селищної
територіальної громади

Саноцький Василь  Павлович – селищний голова, голова комісії;

Костів Олександра Петрівна – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету, заступник голови комісії;

Мильович Ігор Михайлович – начальник відділу з питань надзвичайних
ситуацій, цивільного захисту населення та мобілізаційної роботи, секретар
комісії;

Члени комісії:

Бойчук Марія Григорівна – заступник селищного голови;

Стасюк Михайло Володимирович, начальник відділу економічного розвитку,
інвестицій та проектної роботи;

Довган Тетяна Петрівна – начальник відділу соціального захисту населення

Товста Ганна Романівна - староста Новоскоморохівського старостинського
округу;
Клюба Микола Дмитрович - староста Дитятнського старостинського округу;

Горбунь Дмитро Леонтійович- староста Кінашівського старостинського
округу;
Волинець Марія Михайлівна –діловод Дитятинського старостинського
округу;
Костецька Люба Миколаївна, начальник фінансового відділу;

Томашевський Олег Олександрович, поліцейський офіцер Більшівцівської
ТГ;
Клюба Василь Васильович, фізична особа підприємець.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету Олександра КОСТІВ


